第 171回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 令和 3年 12月 8日（水）14:59～16：46

２ 会 場 大会議室（Ａ館 2階）

３ 出席者 委員１１人出席（学内委員１０人／１０人、学外委員１人／２人

４ 審議事項

（１）学長選考について

学長選考について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（２）令和 4年度採用教員の採用予定者の決定について

令和 4年度採用教員の採用予定者の決定について説明があり、審議の結果、原案のと

おり承認された。

（３）新カリキュラム実施に伴う学則別表の改正について

新カリキュラム実施に伴う学則別表の改正について説明があり、審議の結果、原案の

とおり承認された。

５ 報告事項

（１）第 170回教育研究評議会、第 17・18回理事会、第 96・97回経営審議会の審議要旨

（２）令和 4年度当初予算編成方針について

（３）山口県立大学将来構想について

（４）令和 4年度採用教員の内定について

（５）特任教員（任期付き教員）の公募について

（６）令和 4年度滞在研修派遣者の決定について

以 上